GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. RENÊ BARBOUR

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 058/2014 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº 058/2014 destinado à

contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Barra do Bugres, conforme

consta abaixo.

CANDIDATOS ÁREA P.E. P.D. A.T. TOTAL SITUAÇÃO

FABIOLA FÉLIX MELLO

AGRONOMIA

9,16 9,27 1,70 20,13 CLASSIFICADA

ROBERTO TOMAZONI DA
CRUZ 7,00 7,83 7,00 21,83 CLASSIFICADO

FERNANDA DA SILVA
FERREIRA NC --- --- --- ELIMINADA

AIRTON JOSÉ CHRIST
CIÊNCIAS AGRÁRIAS I

(ENGENHARIA
AGRÍCOLA I)

7,33 8,33 7,60 23,26 APROVADO

NÃO HOUVE INSCRITOS
CIÊNCIAS AGRÁRIAS I

(ENGENHARIA
AGRÍCOLA II)

--- --- --- --- ---

NÃO HOUVE INSCRITOS ECONOMIA --- --- --- --- ---

NÃO HOUVE INSCRITOS CIÊNCIAS
CONTABEIS --- --- --- --- ---

PRYSCILLA OLIVEIRA

ARQUITETURA E
URBANISMO

(ARQUITETURA)

7,50 7,04 3,90 18,44 APROVADA

JULLY ÂNGELA H. SALES 7,30 8,22 0,00 15,52 CLASSIFICADA
CÁSSIA DANIELLE
ANSELMO DE GOIS 7,00 5,70 --- --- ELIMINADA

CISLENE SILVA LINCK NC --- --- --- ELIMINADA
ANELISE MENEGHETTI
DACROCE 8,00 8,28 1,30 17,58 CLASSIFICADA

WALTER ANDRADE SANTOS 7,20 7,00 0,80 15,00 CLASSIFICADO
WESLEY AFONSO DA SILVA
DIAS 8,50 8,99 6,00 23,49 APROVADO

JANAINA ELIETE BEHREHZ
ARQUITETURA E

URBANISMO
(HISTÓRIA)

NC --- --- --- ELIMINADA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. RENÊ BARBOUR

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

SELMA BAZZI ENGENHARIAS I
(ENGENHARIA I) 9,22 8,95 12,50 30,67 CLASSIFICADA

IGOR FERREIRA MENDES

ENGENHARIAS III
(ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO)

7,05 7,00 0,30 14,30 CLASSIFICADO

BARBARA FRANCA DIAS 6,11 --- --- --- ELIMINADA

LARISSA DINIZ FREITAS 9,04 9,30 2,00 20,34 APROVADA

RAFAEL CAPRIOLLI
GONGALVES 7,85 7,5 4,5 19,85 CLASSIFICADO

CARLA MANOELA WEBER 8,63 9,00 14,30 31,93 APROVADA

NÃO HOUVE INSCRITOS ENGENHARIAS III
(ENGENHARIAS) --- --- --- --- ---

LUCIANO MATHEUS
TAMIOZZO ENGENHARIAS II

(ENGENHARIA
QUÍMICA)

7,32 7,00 7,00 21,32 APROVADO

DEGRISY FERNANDO
MARCAL 1,61 --- --- --- ELIMINADO

NC – Não Compareceu; P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos.

Devido a suspensão das atividades acadêmicas e administrativas nos Campus da UNEMAT, no

período de 22/12/2014 a 02/01/2015, os candidatos APROVADOS deverão entregar, a partir de

05/01/2015, a documentação necessária para a contratação conforme ANEXO VII do Edital N°

058/2014 – UNEMAT. Tendo um prazo de 02 (dois) dias úteis para a entrega de tais documentos,

conforme Instruções Normativas n° 006/2013 – UNEMAT e nº 009/2013 – UNEMAT.
Barra do Bugres, 18/12/2014.

FABRICIO SCHWANZ DA SILVA

Diretor da Faculdade de Arquitetura e Engenharia
Port. N° 009/2013